ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

OITAVO ADITIVO Nº 008/2025
AO CONTRATO Nº 278/2024

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, torna público o Termo Aditivo de Prazo
CONTRATO Nº 090/2021, vinculado AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 082/2021 e PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 025/2021. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO, ORGANIZAÇÃO E SERVIÇOS TÉCNICOS NA
ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ITAETÊ. CONTRATADO: UNIBRASIL SAÚDE – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE,
inscrito no CNPJ sob nº 14.111.304/0001-30. Data: 03/07/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$
298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretaria
Municipal de Saúde.